
Poštovani studenti druge godine preddiplomskih studija PBF-a, 

u prilogu se nalazi popis mentora sa pripadajućim studentima koji su preddiplomske studije 

PBF-a upisali u akad. god. 2013./2014. 

Lijepo vas molim da se svom mentoru/mentorici javite putem e-maila najkasnije do 10. 

prosinca 2014. 

Savjetujem vam da koristite mentorski sustav. To je jedan od načina poboljšanja kvalitete 

nastave koji vam omogućava da se lakše nosite sa zahtjevnim studentskim obavezama. Osim 

podrške i pomoći u svladavanju zadataka na studiju koju su vam nudili mentori na 1. godini, 

mentori koji će vas preuzeti u 2. godini studija pružit će vam podršku i savjetovati vas u 

daljnjem razvoju karijere. Oni ostaju vaši mentori sve do završetka preddiplomskog studija.  

Zahvaljujem na pažnji. 

Srdačan pozdrav, 

 

Prodekanica za nastavu PBF-a: 

 

Izv. prof. dr. sc. Dubravka Škevin 

 

 

1. Mentori i pripadajući studenti 2. godine preddiplomskog studija Biotehnologija 

Ime i prezime mentora Ime i prezime studenta 

prof.dr.sc. Predrag Horvat phorvat@pbf.hr Sara Berljavac 

Lucija Perković 

prof.dr.sc. Blaženka Kos  bkos@pbf.hr Ana Besednik 

Andrea Plec 

prof.dr.sc. Srđan Novak  snovak@pbf.hr Andrija Bobić 

Antonela Polenus 

prof.dr.sc. Božidar Šantek  bsantek@pbf.hr Maša Boras 

Alen Požgajčić 

prof.dr.sc. Jagoda Šušković  jsusko@pbf.hr Antonija Brajković 

Katarina Prskalo 

prof.dr.sc. Vesna Zechner-Krpan  vzkrpan@pbf.hr Natali Brenko 

Ivana Radić 

izv.prof.dr.sc. Višnja Bačun-Družina  visnjabd@pbf.hr Mihael Colar Zanjko 

Mia Radović 

izv.prof.dr.sc. Sunčica Beluhan  sunbel@pbf.hr Petra Crnković 

Martina Rajn 

izv.prof.dr.sc. Ksenija Durgo  kdurgo@pbf.hr Nina Dobrić 

Egon Rešetar 

izv.prof.dr.sc. Jadranka Frece  jgoreta@pbf.hr Tena Dominko 

Marijana Rupčić 

izv.prof.dr.sc. Višnja Gaurina Srček  vgaurina@pbf.hr Valentina Fičko 

Željka Stanečić 
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izv.prof.dr.sc. Mirela Ivančić Šantek  mivancic@pbf.hr Valentina Fižulić 

Ema Svetličić 

izv.prof.dr.sc. Ksenija Markov  kmarko@pbf.hr Teo Frgačić 

Romano Šunjić 

izv.prof.dr.sc. Vlatka Petravić Tominac  vpetrav@pbf.hr Ana Grubišić 

Danijel Švec 

izv.prof.dr.sc. Ivana Radojčić Redovniković  

irredovnikovic@pbf.hr 

Ivana Gunčić 

Mihaela Trčak 

izv.prof.dr.sc. Tonči Rezić  trezic@pbf.hr Ivana Hranić 

Tina Vidulin 

izv.prof.dr.sc. Anita Slavica aslavica@pbf.hr Roko Ivanović 

Lucija Vlahović 

izv.prof.dr.sc. Ivan Krešimir Svetec iksvetec@pbf.hr Petra Jedrejčić 

Josipa Vrdoljak 

doc.dr.sc. Jasna Beganović  jbeganov@pbf.hr Ana Jurišić 

Matea Vuković 

doc.dr.sc. Antonio Starčević  astar@pbf.hr Tea Karlović 

doc.dr.sc. Jurica Žućko  jzucko@pbf.hr Elena Klarić 

dr.sc. Marina Cvjetko Bubalo  mcvjetko@pbf.hr Martina Kolak 

dr.sc. Mladen Pavlečić  mpavlecic@pbf.hr Antonio Kolakušić 

dr.sc. Andrea Leboš Pavunc  alebos@pbf.hr Dajana Kolanović 

dr.sc. Anamarija Štafa  astafa@pbf.hr Jelena Kosanović 

dr.sc. Janko Diminić  jdiminic@pbf.hr Marija Krakan 

mag.ing Bojan Žunar  bzunar@pbf.hr Monika Kralj 

dipl. ing. Ana Butorac  abutorac@pbf.hr Petra Lindić 

dipl. ing. Marina Miklenić  mmiklenic@pbf.hr Lucija Lulić 

dipl. ing. Mario Novak  mnovak@pbf.hr Manda Madaras 

dipl. ing. Ksenija Uroić  khabjanic@pbf.hr Laura Marinić 

prof.dr.sc. Vladimir Mrša  vmrsa@pbf.hr Mihaela Marjan 

izv.prof.dr.sc. Renata Teparić  rteparic@pbf.hr Nika Mihalj 

dr.sc.Sanja Musladin  smusladin@pbf.hr Lucija Mimica 

dipl. ing. Antonija Grbavac  agrbavac@pbf.hr Lana Mišić 

dr.sc. Ana Jurinjak Tušek  atusek@pbf.hr Leticija Oreški 

dipl.ing Tamara Jurina  tlekic@pbf.hr Mirna Palac 

dipl. ing. Davor Valinger  dvalinger@pbf.hr Anamarija Pavić 
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2. Mentori i pripadajući studenti 2. godine preddiplomskog studija Nutricionizam 

1. prof.dr.sc. Irena Colić Barić  icolic@pbf.hr 

Sabrina Beljan 

Marina Blažević 

Bruno Butorac 

 

2. prof.dr.sc. Nada Vahčić  nvahcic@pbf.hr 

Tea Cindrić 

Lea Čengić 

Laura Čičević 

 

3. izv.prof.dr.sc. Irena Landeka Jurčević ilandeka@pbf.hr 

Katarina Delimar 

Dolores Dravinec 

Elizabeta Drkulec 

 

4. izv.prof.dr.sc. Ksenija Marković  kmarkov@pbf.hr 

Paula Franceković 

Tajana Frančić 

Petar Franić 

 

5. izv.prof.dr.sc. Ines Panjkota Krbavčić ipanjkota@pbf.hr 

Zrinka Goleš 

Petra Grčić 

Maja Gredelj 

 

6. doc.dr.sc. Ivana Rumbak icecic@pbf.hr 

Kristina Grofelnik 

Marija Gunjača 

Lucija Jurašinović 

 

7. doc.dr.sc. Zvonimir Šatalić   zsatalic@pbf.hr 

Marijana Jurković 

Tonći Kapuralić 

Maja Kauzlarić 

 

8. dr.sc. Martina Bituh mbituh@pbf.hr 

Lucija Klarić Mitrović 

Anamaria Komljenović 

Ivona Kuraica 

9. dr.sc. Irena Keser ikeser@pbf.hr 
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Katarina Lovrić 

Ana Majpruz 

Martina Marić 

 

10. doc.dr.sc. Marina Krpan mgrba@pbf.hr 

Roko Marović 

Ana Marušić 

Stella Mirić 

 

11. mag.Ivana Rumora Samarin irumora@pbf.hr 

Morana Novak 

Ivana Ovčina 

Nives Pačić 

 

12. dipl. ing. Nikola Major  nmajor@pbf.hr 

Daniela Petrinec 

Karlo Prižmić 

Doroteja Prlok 

 

13. izv.prof.dr.sc. Suzana Rimac Brnčić srimac@pbf.hr 

Lucija Roščić 

Maša Srdić 

Antonia Stipić 

Sara Stoček 

 

14. izv. prof. dr. sc.  Jasenka Gajdoš Kljusurić    jgajdos@pbf.hr 

Tihana Šadek 

Viktor Šegmanović 

Katarina Šimunić 

Martina Štefančić 

 

15. doc.dr.sc. Ivana Kmetič  ikmetic@pbf.hr 

Lucija Štrkalj 

Katarina Šužberić 

Nikola Talan 

 

16. dipl. ing. Teuta Murati  tmurati@pbf.hr 

Petra Tramontana 

Dorotea Vasiljević 

Gabriela Vuković 
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3. Mentori i pripadajući studenti 2. godine preddiplomskog studija Prehrambena 

tehnologija 

Ime i prezime mentora Ime i prezime studenta 

dr.sc. Marija Badanjak Sabolović  mbadanjak@pbf.hr Lucija Boras 

Lucija Prpić 

prof.dr.sc. Mara Banović  mbanovic@pbf.hr Bojana Brnica 

Maja Rajačić 

dr.sc. Irena Barukčić  ibarukcic@pbf.hr Valentina Bukal 

Tina Rora 

dr.sc. Ana Belščak Cvitanović  abelscak@pbf.hr Andrea Buratović 

Valentina Rubinić 

prof.dr.sc. Rajka Božanić  rbozan@pbf.hr Lucija Bušić 

Lucija Ružić 

dr.sc. Danijela Bursać Kovačević  dbursac@pbf.hr Vedran Conar – Hrastić 

Martin Sačer 

mag.ing. Arijana Bušić  abusic@pbf.hr Daniela Cvitković 

Nejla Susak 

prof. dr. sc. Duška Ćurić  dcuric@pbf.hr Iva Devčić 

Karlo Svrze 

prof. dr.sc. Damir Ježek  djezek@pbf.hr Maša Dizdar 

Marina Šango 

izv.prof.dr.sc. Mladen Brnčić mbrncic@pbf.hr Ema Domazet 

Andrea Šepak 

dr.sc. Natka Ćurko  ncurko@pbf.hr Amanda Dorner 

Andrea Šimac 

prof. dr. sc. Verica Dragović-Uzelac  vdragov@pbf.hr Silvija Erceg 

Gabrijela Šišić 

mag.ing. Marina Tomašević  mtomasevic1@pbf.hr Filip Erjavec 

Sara Špalj 

doc.dr.sc. Leo Gracin  legracin@pbf.hr Anamaria Fabijanac 

Petra Tišljar 

dipl. ing. Dijana Grgas  dgrgas@pbf.hr Lucija Galić 

Iva Vasilj 

prof.dr.sc. Zoran Herceg  zherceg@pbf.hr Gloria Hradec 

Ivana Vidović Popek 

dipl. ing. Tibor Janči  tjanci@pbf.hr Ana Ivanić 

Ema Vrančić 

prof. dr. sc. Draženka Komes  dkomes@pbf.hr Erik Jadrejčić 

Sonja Vrtar 

izv.prof.dr.sc. Karin Kovačević Ganić  kkova@pbf.hr Ema Jambrović 

Teo Vurnek 

dr.sc. Klara Kraljić  kkraljic@pbf.hr Sara Jurić 

Darija Zeko 

dipl. ing. Stela Križanović  sandrijac@pbf.hr Petra Kalamir 

prof.dr.sc. Kata Galić kgalic@pbf.hr Andrea Zrinjan 

izv.prof.dr.sc. Tibela Landeka Dragičević  tdragic@pbf.hr Sven Knechtl 

prof.dr.sc. Branka Levaj  blevaj@pbf.hr Mateja Kobeščak 

dr.sc. Katarina Jakopović Lisak  klisak@pbf.hr Leonarda Komušar 

izv.prof.dr.sc. Marin Matošić  mmatosic@pbf.hr Ana-Petra Kovač 

izv.prof.dr.sc. Helga Medić  hmedic@pbf.hr Tvrtko Karlo Kovačević 

izv.prof.dr.sc. Jasna Mrvčić  jmrvcic@pbf.hr Ivana Krajančić 

doc.dr.sc. Sandra Balbino  snedjer@pbf.hr Domagoj Kurtoić 
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doc.dr.sc. Dubravka Novotni  dnovotni2@pbf.hr Patricija Lisica 

dipl. ing. Marko Obranović  mobran@pbf.hr Andrea Ljubić 

dipl. ing. Maja Repajić  mrepajic@pbf.hr Valentina Magdić 

izv.prof.dr.sc. Anet Režek Jambrak Slavica Marijan 

doc. dr. sc. Damir Stanzer  dstanzer@pbf.hr Elena Mikolaj 

dr.sc. Mario Šćetar  mscetar@pbf.hr Iva Milaković 

izv.prof.dr.sc. Dubravka Škevin dskevin@pbf.hr Lucija Mrmić 

doc.dr.sc. Sanja Vidaček  svidacek@pbf.hr Glorija Novokmet 

dipl. ing. Aleksandra Vojvodić  avojvodic@pbf.hr Josip Pavić 

dipl. ing. Bojana Voučko  bsmerdel@pbf.hr Nikolina Pavković 

mag.ing. Tomislava Vukušić  tvukusic@pbf.hr Katarina Pehar 

dr.sc. Maja Benković  mbenkovic@pbf.hr Lara Petranović 

dr.sc. Tomislav Bosiljkov  tbosilj@pbf.hr Josip Petrić 

dr.sc. Sven Karlović  skarlovi@pbf.hr Ana Pinčar 

dipl. ing. Filip Dujmić  fdujmic@pbf.hr Dominik Piškor 
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